

a/a
Ewa Stepków i Włodzimierz Stepków
zam. ul. Kasztanowa 1A, 05-420 Józefów
Jako Powodowie
Sygn. Akt II C 2151/25

24.09.2025r.

Polecony-Priorytet, 2 egz.

Sąd Okręgowy Warszawa - Praga w Warszawie
II Wydział Cywiny
ul. Poligonowa 3
04-051 Warszawa

**Wniosek o uzasadnienie oddalenie wniosku
Postanowienia Sądu o pozbawienie wykonalności tytułu wykonawczego w przedmiocie
wniosku powodów o zabezpieczenie roszczenia**

W dniu 23.09.2025r. Powodowie otrzymali Postanowienie Sądu w formie Zarządzenia z dnia 3 września 2025r. Przy piśmie Doręczeniowym z dnia 4 września 2025r.

Powodowie wnoszą Zażalenie odnośnie całości orzeczenia – zgodnie z Pouczeniem – do Sądu Apelacyjnego w Warszawie, i dokonali żądanej opłaty od wniosku w kwocie 30,- złotych., po otrzymaniu uzasadnienia.

Jednocześnie powodowie **wnioskują o Uchylenie w/w Zarządzenia Sądu jako przedwczesnego**, ponieważ oceniają, że Sąd nie otrzymał ich pism procesowych z dnia 29.08. i z dnia 1.09.2025r. - jako uzupełniające formalny wniosek o zabezpieczenie i zawieszenie postępowania egzekucyjnego, ponieważ Sąd Rejonowy w Otwocku nie ustosunkował się do naszego wniosku w terminie prawnym, a Sąd Okręgowy widać ustosunkował się jedynie do naszych **pism procesowych z dnia 16 maja 2025r.** jako nie wiążących ostatecznie prawnie, oraz ponieważ powodowie mają prawo stawiania dowodów i wniosków aż do I-go posiedzenia Sądu.

Powodowie zostali więc zmuszeni do złożenia tych wniosków o zabezpieczenie i zawieszenie postępowań egzekucyjnych ponownie do Sądu Okręgowego jako Sądu I instancji i jeżeli mamy złożyć Zażalenie do Sądu Apelacyjnego, musimy poznać podstawy prawne Sądu o oddalenie naszych wniosków z dnia 28.08 i 1.09.2025r.

Powodowie uważają że można uniknąć dalszego procedowania w sprawie ich wniosków w sytuacji kiedy Sąd ponownie rozważy ich bezsporne podstawy prawne w postaci wiążących prawomocnych wyroków sądowych o powadze rzeczy osądzonej z 2011r. I z 2020r. popartych Postanowieniami Sadu Najwyższego, innych prawomocnych orzeczeń sądowych z 2009r., z 2011r. z 2017r., przedstawionych podstaw prawnych zawartych w Kodeksie Cywilnym i k.p.c., wielu adekwatnych orzeczeń Sądu Najwyższego – **i uzna za słuszny ich wniosek o zabezpieczenie i zawieszenie postępowań egzekucyjnych.**

Powodowie informują, że Sąd Rejonowy w Otwocku i komornicy sądowi nie biorą pod uwagę braku zakończenia niniejszego procesu sądowego i wkrótce zamierzają dokonać eksmisji powodów z ich nieruchomości, także wobec braku zakończenia skarg powodów skierowanych do Sądu w Otwocku, co grozi powstaniem nieodwracalnych szkód o wielkiej wartości dla Powodów i praktycznie wyrzuceniem ich na bruk wobec braku innych możliwości lokalowych i wobec braku środków finansowych na uzyskanie lokalu, o czym powie nasze Oświadczenie majątkowe jakie wkrótce złożymy do Sądu Okręgowego. W tym miejscu musimy poinformować Sąd, że Komornik bez prawomocnego zakończenia naszych spraw sądowych usiłował dokonać eksmisji z naszej nieruchomości w której mieszkamy od 40 lat, w terminie 2-ch dni na powierzchnię ca 5m2 dla jednej osoby gdzieś do kontenera w Warszawie, nawet psa tak się nie traktuje.

W. Aska

Powodowie są ludźmi starymi, W.Stepków ma ponad 83 lata, E. Stepków ma ponad 76 lat, jesteśmy ludźmi schorowanymi, W. Stepków jest po operacji onkologicznej wycięcia guza nerki, i nie mamy już czasu życiowego aby kontynuować długich postępowań sądowych nie wiedząc jaki będzie ich ostateczny rezultat, i nieodwracalne szkody.

Powodowie zwracają uwagę sądowi, że od początku postępowania egzekucyjnego z 31 lipca 2020r. zwracali uwagę procesowo Sądowi Rejonowemu w Otwocku, że istnieje prawomocne **przedawnienie roszczenia ze stosunku podstawowego od dnia 1 kwietnia 2008r.** wobec nabywcy wierzytelności z orzeczeniem roszczenia w kwocie 100.000 zł., że wyrok TSUE nakazuje sądowi badania przedawnienia w sytuacji wydania Nakazu Zapłaty z weksla jako podstawy prawnej, a czego nie dokonano, że tytuł wykonalności z lipca 2020r. wskazany przez komornika jest **wydany dla NABYWCY WIERZYTELNOŚCI**, a ten nabywca musi posiadać oryginał weksla i jego przeniesienia, czego nie posiada, a więc naruszył Kodeks Cywilny, co oznacza, że **nie posiada zdolności sądowej do występowania z roszczeniem jakimkolwiek do powodów z tytułu tego nakazu zapłaty z weksla.** Już te pierwsze dowody powodują bezprawność działania Nabywcy Wierzytelności, komornika i Sądu i cały ten proces egzekucyjny stanowi bezprawne molestowanie powodów przez 5 lat.

Mało tego, przedstawiliśmy Sądowi dowód bezprawnego działania Sądu w Otwocku w sprawie o sygn. Akt I C 158/21 z naszego pozwu o uzgodnienie księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym – m.innymi na mocy prawomocnego wyroku z 2020r. o **przedawnieniu roszczeń ze stosunku podstawowego z dniem 1 kwietnia 2008r. i braku przerwania tego przedawnienia, wraz z orzeczeniem roszczenia dla Nabywcy Wierzytelności w kwocie 100.000 zł.** Już przez 4 lata do chwili obecnej Sąd nie rozpoczął procedowania, aby celowo umożliwić komornikowi bezprawne działania egzekucyjne, **a nas pozbawić prawa do obrony i do Sądu.** Przecież w przypadku uznania naszego pozwu, i pozbawienia nas naszej nieruchomości obecnie, nastąpi nieodwracalny skutek poniesienia przez powodów ogromnej szkody majątkowej. Do tego Sąd w Otwocku odmawia nam uznania naszego wniosku o zabezpieczenie roszczeń i zawieszenie egzekucji. Czy tak mają działać Sądy w Polsce????

Powód W. Stepków całe swoje życie zawodowe pracował uczciwie i ciężko dla naszego Kraju, posiadał unikalne doświadczenie zawodowe, na dowód czego załącza swoje C.V.

Powód W. Stepków oświadcza że w latach 1995-2010 tj. przez 15 lat przechodził ciężko chorobę podagry z trudem jakoś zaleczoną i musiał całkowicie zmienić swoje życie a **także poważnie ograniczyć działalność zawodową**, a po przejściu na emeryturę w 2007r, dopiero w 2010r. z wielkim trudem zaleczył tę chorobę, lecz nadal musi bardzo uważać aby nie powróciła.

Naprawdę powodowie zostali bardzo skrzywdzeni przez Sąd Rejonowy w Otwocku i nawet kiedy prawomocnie orzeczono w 2020r. że **Nabywca może dochodzić roszczenia 100.000 zł. wyłącznie z hipoteki**, wbrew naszym wielokrotnym skargom do Komornika i Sądu, do chwili obecnej komornik ściga bezprawnie egzekucję ze środków pieniężnych z naszych i tak nieielkich emerytur

POWODOWIE PROSZĄ SĄD O UZNANIE ICH WNIOSKU O ZABEZPECZENIE I ZAWIESZENIE POSTĘPOWAŃ EGZEKUCYJNYCH, DOPÓKI NIE BĘDZIE ZA PÓŹNO. PROSIMY NAS RATOWAĆ.

Zał. CV. W. Stepków

Włodzimierz Stepków
Włodzimierz Stepków

Ewa Stepków
Ewa Stepków

POTWIERDZENIE NADANIA

 Poczta Polska

(00)859007734318666685

przesyłki poleconej nr



NADAWCA:

Włodzisław Stepków
ul. Karłowicza 1A

05-420
kod pocztowy

Żelazów
miejscowość

☐

Potwierdzenie doręczenia albo zwrotu dla nadawcy

SMS/E-MAIL

ADRESAT:

Sęd. Okręgowy Wroclaw - PPA
II Wydział Cywilny
ul. Poligonowa 3

04-051
kod pocztowy

Wrocław
miejscowość

☐

Awizo dla adresata

SMS/E-MAIL

☐

Potwierdzenie odbioru

☒

Priorytetowa

☒

S

☐

M

☐

L

Format

Masa kg 100 g

Opłata 9 zł 80 gr

PP S.A. nr 11

Wydział Poligrafii OI Wrocław 2024

